
入札日 平成17年7月5日

業務名 鮎川中学校耐震診断・評価業務

業務場所 石巻市鮎川浜鬼形山１番２４

業務種別 コンサル

業務概要 耐震性能を判定するための耐震診断・評価業務

・校舎棟

　鉄筋コンクリート造　3階建　　1,986㎡

履行期間 契約の日から平成１８年３月３日まで

契約者 仙台市青葉区上杉二丁目１番１０号

㈱構造計画

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の建築士部門に登録され、実

　　態調書の希望業務欄の「建築一般」、「構造」、「耐震診断」の３項目すべてを満

　　たし、かつ、実績調書にＲＣ造の耐震診断（補強設計含む）の実績が記載されて

　　いる業者の中から１９者を無作為抽出方式により選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱石本建築事務所 3,200

2 ㈱構建築設計事務所 3,000

3 ㈱志賀設計 2,100

4 ㈱都市設計 4,700

5 ㈱日本設計 2,500

6 ㈱安井建築設計事務所東京事務所 3,100

7 ㈱構造計画 1,245 落札

8 日本水工設計㈱東北支社 2,900

9 ㈱フケタ設計仙台事務所 1,580

10 ㈲テラ構造設計 2,000

11 ㈱櫻田建築設計事務所 2,300

12 ㈱創元設計 2,950

13 ㈱塩見仙台支社 2,200

14 ㈱相和技術研究所仙台事務所 2,200

15 ㈱エヌ・ティ・ティファシリティーズ東北支店 1,500

16 ㈱環総合設計東北支所 4,000

17 ㈱マド建築綜合設計 1,850

18 ㈱梓設計東北事務所 1,950

19 ㈱いずみエンジニアリング 2,100

業者名


